

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: **ZL-23**

str.1/2

Název projektu: **ODKANALIZOVÁNÍ ČÁSTI MĚSTA HAVÍŘOVA V. ETAPA-LOKALITA FRYŠTÁTSKÁ A OKOLÍ**

Registrační číslo: CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004725

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: R-6017239

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 207/DUR/18

Cena díla dle SoD-běž DPH, Kč: 20 741 733,05

Zhotovitel stavby: POHL cz. a.s., odštěpný závod Opava,Holasičká 1632/57A, 747 05 Opava, IČ: 25606468

Objednatel stavby: Statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov-město, IČ: 00297488

Datum: 20.08.2018

Změna dle :	§ 222, odst. 4	X	§ 222, odst. 6	§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5		§ 222, odst. 7	§ 222, odst. 10

Předmět změny: **SO 05 Vyvolaná přeložka plynovodu**Popis změny: **SO 05 Vyvolaná přeložka plynovodu - odpočet***1. Řešení v PD:*

Důvodem přeložky v PD je uvolnění prostoru pro umístění stoky SA-2 v ulici Veveří.

2. Popis vzniklého problému

Na základě změnového listu ZL-7 se stoka SA-2 nerealizovala. Důvod pro přeložku plynovodu tímto zanikl.

3. Navrh na řešení problému:

Přeložka plynovodu (objekt SO 05) se realizovat nebude.

4. Odůvodnění návrhu včetně vysvětlení, proč návrh není již v PD:

- Jedná se o nepředvídatelnou událost, poněvadž navržené řešení se stalo zřejmým až po zahájení stavby.

Předmětná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - viz příloha. Dochází v něm k připočtu položek využitých v nabídce zhotovitele.

Přílohy:

- Z23.1 Celková situace
- Z23.2 Položkový rozpočet s výkazem výměr
- Z23.3 Tabulka EVIDENCE ZMĚN

Dopad změny na provádění díla

		beze změny:	termín dle SoD
1.	termín plnění díla :	nový termín dokončení díla :	platí původní dle SoD
2.	změna +/-:	odpočet z ceny díla:	110 062,89
		připočet k ceně díla:	0,00
		bez dopadu na cenu díla:	x
3.	celková hodnota změny díla - Kč bez DPH:		110 062,89 Kč
4.	Cena díla po provedení změny :		viz příloha Z23.3 tab. EVIDENCE ZMĚN
5.	Celková změna ‰		viz příloha Z23.3 tab. EVIDENCE ZMĚN

Za zhotavitele:	funkce	Podpis
Ing. Pavel Ištváněk	Výrobní manažer	

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby (DSP) a taktéž pro provedení a zadání stavby (DPS / DZS)

	funkce	Podpis
Ing. Stanislav Hanák SWECO Hydroprojekt a.s., Tábořská 31, 140 16 Praha 4 Ing. Martin Jonáš (AD), středisko Ostrava	osoby oprávněné jednat ve věcech technických	

Za Technický dozor stavby (TDS)	funkce	Podpis
Ing. Ladislav Čech st. ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava Ing. Radim Kytnar Dopravoprojekt Ostrava	osoby oprávněné jednat ve věcech technických	

Za objednatele:	funkce	Podpis
Ing. Kateřina Mikulová Ing. Dagmar Čtvrtníčková Ing. Vladimír Hýža	osoby oprávněné jednat ve věcech realizace smlouvy	

Za budoucího provozovatele:	funkce	Podpis
Ing. Šárka Pětvalská Technické služby Havířov, a.s.	osoba oprávněná jednat ve věcech technických	

Ostatní ujednání:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6017239

Stavba: Odkanalizování části města Haviřova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí

KSO
Místo: Haviřov

CC-CZ
Datum: 12.1.2018

Zadavatel:
Statutární město Haviřov

IČ: 00297488
DIČ:

Zhotovitel:
POHL cz. a s. odštěpný závod Opava

IČ: 25606468
DIČ: CZ25606468

Projektant:
Sweco Hydroprojekt a s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jitka Glogarová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 082,89

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	-110 082,89	-23 117,41
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -133 200,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6017239

Stavba: Odkanalizování části města Havířova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí

Místo: Havířov

Datum:

12. 1. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: POHL cz. a.s., odštěpný závod Opava

Zpracovatel:

Jitka Glogarová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-110 082,89	-133 200,30
ZL 23	VPMP - Odpočet SO 05 Vyvolaná přeložka plynovodu	-110 082,89	-133 200,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Odkanalizování části města Havířova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí

Objekt:

ZL 23 - VPMP - Odpočet SO 05 Vyvolaná přeložka plynovodu

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Lebeda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-110 082,89

DPH základní
snižená

Základ daně
-110 082,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Vyše daně
-23 117,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

-133 200,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odkanalizování části města Havířova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí

Objekt: **ZL 23 - VPMP - Odpočet SO 05 Vyvolaná přeložka plynovodu**

Místo: Havířov

Datum: 12. 1. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: Sweco
Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Zpracovatel: Daniel Lebeda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-110 082,89
HSV - Práce a dodávky HSV	-79 698,22
1 - Zemní práce	-42 275,73
4 - Vodorovné konstrukce	-1 028,00
5 - Komunikace	-24 348,18
8 - Trubní vedení	-1 734,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-10 312,31
M - M	-30 384,67
23-M - Montáže potrubí	-30 384,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování části města Havířova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí

Objekt:

ZL 23 - VPMP - Odpočet SO 05 Vyvolaná přeložka plynovodu

Místo:

Havířov

Datum:

12. 1. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

Sweco
Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Zpracovatel:

Daniel Lebeda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-110 082,89
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-79 698,22
D		1	Zemní práce				-42 275,73
1	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	-25,700	172,00	-4 420,40
2	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živických tl 50 mm	m2	-25,700	48,72	-1 252,10
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živických tl 100 mm	m2	-41,120	121,60	-5 000,19
4	K	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-38,550	250,00	-9 637,50
5	K	132202202	Hloubení ryh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř 3	m3	-20,560	400,00	-8 224,00
6	K	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení ryh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř 3	m3	-6,168	10,00	-61,68
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-20,560	10,00	-205,60
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4	m3	-20,560	140,00	-2 878,40
9	K	171201211P	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	m3	-20,560	140,00	-2 878,40
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-6,425	60,00	-385,50
11	M	587621100P	zásypový materiál do komunikaci s objemovou hmotností 1,5-2t/m3	t	-11,565	240,00	-2 775,60
12	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-11,565	60,00	-693,90
13	M	587621101P	obsypový materiál s objemovou hmotností 1,5-2t/m3	t	-20,817	165,00	-3 434,81
14	K	181202305P	Zhutnění silniční pláně	m2	-25,700	16,64	-427,65
D		4	Vodorovné konstrukce				-1 028,00
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-2,570	400,00	-1 028,00
D		5	Komunikace				-24 348,18
16	K	564871111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 250 mm	m2	-25,700	171,00	-4 394,70
17	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	-25,700	100,00	-2 570,00
18	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-41,120	269,00	-11 061,28
19	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-25,700	246,00	-6 322,20
D		8	Trubní vedení				-1 734,00
20	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	-2,000	610,00	-1 220,00
21	K	899722111	Krytí potrubí z plastů vystražnou fólií z PVC 20 cm	m	-25,700	20,00	-514,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-10 312,31
22	K	919122111	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komurky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	-51,400	34,60	-1 778,44
23	K	919735113	Řezání stávajícího živického krytu hl do 150 mm	m	-51,400	70,00	-3 598,00
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-22,811	9,20	-209,86
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-205,299	9,20	-1 888,75
26	K	997221845P	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	-9,962	130,00	-1 295,06
27	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	-12,850	75,00	-963,75
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-11,569	50,00	-578,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	M	M				-30 384,67
	D	23-M	Montáže potrubí				-30 384,67
29	K	230081088	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 159 mm, tl 6,3 mm	kus	-50,000	172,00	-8 600,00
30	K	230181126	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 160 mm, tl. stěny 14,6 mm	m	-25,700	166,00	-4 266,20
31	M	286134990	potrubí plynovodní PE100 SDR 11, tyče 12 m se signalizační vrstvou, 160 x 14,6 mm	m	-25,700	377,45	-9 700,47
32	K	230181312	Montáž elektrotvarovky na PE potrubí D 160 mm, tl. stěny 14,7 mm	kus	-3,000	414,00	-1 242,00
33	M	286149630	elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 160	kus	-1,000	1 661,60	-1 661,60
34	M	286149631	přechodová tvarovka ocel/plast 160mm	kus	-2,000	2 457,20	-4 914,40